
UCHWAŁA NR XX.117.2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 271, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim udziela Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin 
Wielkopolski absolutorium za 2019 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim 
 
 

mgr inż. Justyn Zaradniak 

Id: 1E195779-F456-4F7D-9E13-092641FC3BA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu miasta i gminy
Koźmin Wielkopolski za 2019 rok i na tej podstawie sformułowała wniosek o udzielenie absolutorium
Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski za 2019 rok.

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu pozytywnie zaopiniowała przedłożone przez Burmistrza
sprawozdanie z wykonania budżetu miasta i gminy Koźmin Wielkopolski za 2019r. oraz informację o stanie
mienia komunalnego na dzień 31.12.2019 r., ponadto Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie
zaopiniowała uchwałę Komisji Rewizyjnej w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Rady Miejskiej
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy w Koźminie Wlkp. z tytułu wykonania budżetu za
2019r.

Burmistrz

mgr inż. Maciej Bratborski

Id: 1E195779-F456-4F7D-9E13-092641FC3BA2. Podpisany Strona 1




